
UCHWAŁA NR 339/XLVI/18
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i stałych komisji Rady Gminy Nowa 
Ruda, ustalenia zakresów ich działania i składów osobowych w kadencji 2014-2018

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz.1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 18 uchwały  Nr 31/IX/03 
Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Nowa Ruda (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z dnia 6 maja 2013 roku poz. 2942 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 238/XXXII/17 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej i stałych komisji Rady Gminy Nowa Ruda, ustalenia zakresów ich działania 
i składów osobowych w kadencji 2014-2018, wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1 dodaje się pkt 7) w brzmieniu:

„7) Kazimierz Łaba”;

2) w §4 ust.1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Kazimierz Łaba”;

3) w §6 ust.1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Kazimierz Łaba”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Nowa Ruda oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: E103FB86-8C1D-4554-AD29-825F570AAA62. Podpisany Strona 1




